D. 9 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
n^{unc} Stanislaum et Nicolaum Legitim^{us} Parentum scilicet
Patris Nicolai Czoprowsi Matris Helene Kalkowna Le-
vantes ejus fuere de Sacro Fonte G. D. Antonius Josefo-
wicz cum Sophia Gusiunowa omnes de Civitate Pospolatersi

D. 10 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
n^{unc} Joannem Legitim^{us} Parentum scilicet Patris Francisci
Mawronis Matris Elisabethe Garzowna de Puziszi Le-
vantes ejus fuere de Sacro Fonte Perillustis Adm^{us} R^{edus}
D^{ominus} Joannes Katerla Con^{stitutus} Livon^{is} Decan^{us} Sradowien^{is} Parochus
Pospolatersis cum Anna Mawronowna de Puziszi

D. 12 Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum n^{unc}
Antonium et Vincentium Legitim^{us} Parentum scilicet Patris
Theodei Bukwonowicz Matris Anne Garzowna de Sos-
ny Levantes ejus fuere de Sacro Fonte Georgius Szerple-
wicz cum Catharina Markonowa de Sosny

D. 14 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie na-
tam n^{unc} Apolloniam et Mariam Legitim^{us} Parentum
scilicet Patris Antonij Btoziewus Matris Catharine Dodo-
nowna de Kidziary Levantes fuere Jacobus Tomolunas
cum Hedwiga Bulhowna de Kidziary

D. 18 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
n^{unc} Elisabetham Legitim^{us} Parentum scilicet Patris Petri
Bateiunas Matris Juliane Danielowiczowna de Szedy-
ary Levantes fuere Matthias Bateus cum Magdalena
Kuprowa omnes de Szedyary

D. 29 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie na-
tam n^{unc} Elisabetham Pudentianam Legitim^{us} Parentum
scilicet Patris Petri Nowarowski Matris Anne Kalwag-
ozia Levantes fuere Bartholomeus Liwa. Cum
Elisabetha Nowarowska omnes de Matuszy

1780
Anno Dni Die 21 Ego Antonius Skorulski Com Pospolatenensis
Baptisavi Filium hodie natum nunc Josephum Legitimorum
Parentum scilicet Patris Pauli Czeporius Matris Barbare Lep-
mugoyeria Levantes ejus fuerit De Sacro Fonte S. Marius
Sarkowski cum Rosalia Michaliewiczowa omnes De Civita-
te Pospolatenensis

Die 24 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie na-
tam nunc Elisabetham et Agnetem Legitimorum Parentum
scilicet Patris Michaelis Worniecki Matris Rosalide Gulbi-
nowna De Mathury Levantes fuerit Jacobus Dydzialski
cum Agnete Tomosienowna

Die 25 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie na-
tam nunc Magdalenam et Annam Legitimorum Parentum
scilicet Patris Bartholomei Zalesniewski Matris Catharinie
Sablonska Levantes fuerit G. D. Stratorius Jozefowicz cum
Cezarysina Sankowska omnes De Civitate Pospolatenensis.

Die 27 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Joannem Legitimorum Parentum scilicet Patris Francisci
Zatopka Matris Helenie Kiszkurowna Levantes fuerit
De Sacro Fonte Josephus Tomaszowski cum Catharina
Kiszkurowna omnes De Villa Gajlury.

Die 28 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Joannem Legitimorum Parentum scilicet Patris Josephi Miko-
lojurus Matris Magdalene Symoturowna De Bzozoy Parochia
Sarnszkiensis Levantes ejus fuerit De Sacro Fonte Perillustis
Adm. R. D. S. Joannes Katerla Com Levos Decan Szadovins.
Parochus Pospolaten cum Magdalena Kudowa De Kudowoy

Anno Dni 1780 Die 2 Junij Ego Antonius Skorulski Com Pospolatenensis
Baptisavi Filium hodie natum nunc Thaddeum Legitimorum Pa-
rentum scilicet Patris Josephi Czerieszka Matris Hecce Gasia-
nowna De Wlitaroy Levantes ejus fuerit Thaddeus Markiewicz
cum Barbara Szydogowa omnes De Wlitaroy.

Die 7 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
nunc Deodatam Legitimorum Parentum scilicet Patris Jo-
hanni Mozi scilicet Matris Barbare Karkiewiczowna De Powaschle
Levantes fuerit M. D. Thaddeus Beyrowicz cum G. D. Rosalia Sankiewicz-
owa

Die 9 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Vincencium et Antonium Legitimorum Parentum scilicet Patris Jose-
phi Kaszyska Matris Judite Szyburshowna Levantes fuerit
Andreas Palunas cum Dorothea Szyburshowna omnes De
Civitate Pospolatenensis

Die 17 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Adamum et Joannem Legitimorum Parentum scilicet Patris
Adami Kowalski Matris Annel Szyburshowna Levantes ejus
fuerit G. D. Thaddeus Beyrowicz cum Babara Kullshowska
omnes De Civitate Pospolatenensis

Die 18 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Constantiam Legitimorum Parentum scilicet Patris Joannis
Pietkiewicz Matris Mariannae Markowska De Sokubary Le-
vantes fuerit Josephus Sablonski cum Anna Dawidowowa
De Sokubary

Die 23 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
nunc Catharinam et Helenam Legitimorum Parentum scilicet Patris
Joannis Kudwanski Matris Elisabethe Machiewiczowna Levan-
tes fuerit Josephus Lysinski cum G. D. Magdalena Szerbiani-
ska omnes De Civitate Pospolatenensis.

Die 24 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Joannem Legitimorum Parentum scilicet Patris Jacobi Batt-
czos Matris Elisabethe Zabrowzowna Levantes fuerit Joannes
Gawro Gajzewo cum Elisabetha Palonowna omnes De Socury.

Die 24 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Joannem Legitimorum Parentum scilicet Patris Mathie So-
nelunas Matris Barbare Byzowshowna De Szermuksey Le-
vantes fuerit De sacro Fonte Bartholomeus Sorulunas De Bor-
wayny cum Anna Byzowshowna De Deglary.

Die 30 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Petrum Legitimorum Parentum scilicet Patris Stephani Gyrc Matris
Barbare Malowna De Dragony Levantes fuerit Michael Ma-
kis cum Agnete Kierbelowna De Dragony.

Die 30 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum nunc
Petrum et Josephum Legitimorum Parentum scilicet Patris Simo-
nis Frytupis Matris Annae Decmieszowna De Mat-
duczary Levantes ejus fuerit Josephus Pecielas cum Judita
Joleriowna De Matduczary

Anno Dni 1780 Die 3 Julij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam
hodie natam nunc Annam Legitimorum Parentum scilicet Patris Jo-
hannis Wawrowski Matris Annae Baneczskowna De Medy-
kany Levantes fuerit Bartholomeus Powilonski cum Teresa
Jasparowna omnes De Medykany.

Die 8 Julij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum nunc
Petrum Legitimorum Parentum scilicet Patris Antonij Kuzbas Ma-
tris Christine Kulshowna De Oszkicie Levantes fuerit Mathias
Pucwicz cum Magdalena Kruskiucucza omnes De Oszkicie

Anno Dni 1780 Die 29 Julij Ego Antonius Skorubski Con^s Popolaten^s
Baptisavi Filium heri natum Legitimos Parentum scilicet
Patris Thadei Petrowicz Matris Agnetis Dryjowna de Sznu-
rele Levantes ejus fuerit Josephus Subtomski cum Sophia
Seydrojowna de Sznu-rele

Die 29 Julij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
nunc Helenam Legitimos Parentum scilicet Patris Andreel
Duda Matris Magdalene Wenckowna de Dyczuny Levantes
fuerit Franciscus Zylis cum Helena Ciwitowna de Dyczuny

Anno Dni 1780 Die 9 Augusti Ego idem, qui supra Baptisavi Fili-
am hodie natam nunc Agatham Legitimos Parentum scilicet
Patris Stephani Lepa Matris Gertrudel Pazukowna de Paz-
byrwallie Levantes fuerit Joannes Jaskunas cum Agatha Lepa
na omnes de Pabyrwallie

Die 20 Augusti Ego idem, qui supra Baptisavi Filium heri natum
nunc Antonium Legitimos Parentum scilicet Patris Stanislai
Kaminiski Matris Marianel Staszowna de Dragary Levantes
ejus fuerit Bartholomeus Swetna de Noraszere Prochiel Smit-
goren cum Heva Staphowna de Dragary

Die 23 Augusti Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam nunc Elisabe-
tham et Claran Illegitimi thori scilicet Matris Dorothee
Siawymayezia de Skudriszkie Levantes fuerit Joannes
Strygo cum Elisabetha Zyliowa de Witary

Die 25 Augusti Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam heri na-
tam nunc Annam et Agatham Legitimos Parentum scilicet
Patris Joannis Pawaroka Matris Magdalene Padwarshowna
de Gihany Levantes fuerit Joannes Zylis cum Anna Sucitow-
na omnes de Gihany

Die 25 Augusti Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum
nunc Bartholomeum Legitimos Parentum scilicet Patris Georgij Wali-
loris Matris Elisabethel Seydagowna Levantes ejus fuerit de Sa-
cro Fonte Franciscus Niawvorus cum Anna Ledelowa omnes
de Popiszki

Die 29 Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam heri natam nunc Magdale-
nam et Bonnicellam Legitimos Parentum scilicet Patris G. D. Jose-
phi Stankiewicz Matris Sophie Seyburshowna de Skudriszkie Le-
vantes fuerit Thomas Mikielunas cum Catharina Seydagowna de Witary

Die 29 Augusti Ego idem, qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Helenam Legitimos Parentum scilicet Patris Josephi Siedlicza Ma-
tris Sophie Kierbelowna de Dragary Levantes fuerit Petrus Wary-
ko cum Magdalena Augustowna de Griedziedzie

Die 24 Augusti Ego Joannes Katerla Con^s Livon^s Decan^s Szadown^s Pad-
Popolaten^s Baptisavi Infantem natum 23 ejusdem mensis nomine
Bartholomeum Vincentium Legitimos Conjugum scilicet Patris Joan-
nis Czarniewski Matris Anne Lensdorffowna de Pazuki Levantes
G. D. Georgius Lukaprowicz cum G. D. Magdalena Szerbianka
ambo de Popolateny

Eodem Die Ego idem Baptisavi Infantem natum 27 Augusti mensis
Bartholomeum Legitimos Parentum scilicet Patris Joannis Geydre Ma-
tris Elisabethel Morkunayezia de Villa Sosany Levantes Nicolae
Piatrauskas cum Sophia Kujayezia ambo de Sosany

Die 25 Augusti Ego idem Baptisavi Infantulam natam 24 ejusdem
mensis nomine Apoloniam Legitimos Parentum scilicet Patris
Josephi Andrejunas Matris Anne Karnawshayezia de Villa
Sznu-rele Levantes Laurentius Kurelis cum Dorothea Gayburay-
ezia ambo de Sznu-rele

Anno Dni 1780 Die 3 Septembris Ego Antonius Skorubski Con^s Pop-
solaten^s Baptisavi Infantem natum die ejusdem mensis nunc
Matheum Legitimos Parentum scilicet Patris Jozualij Pakiewicz
Matris Anatoriel Kruzowna Levantes ejus fuerit de Saero Fon-
te Matheus Sowaysz cum Anna Palorniowa omnes de Zelenburwe

Die 4bris Ego idem qui supra Baptisavi Infantem hodie natum
nunc Matheum Legitimos Parentum scilicet Patris Josephi Rajo-
renas Matris Annel Butnowna Levantes ejus fuerit Josephus
Sielieki cum Elisabetha Brucrowa omnes de Dragary

Eodem die Ego idem qui supra Baptisavi Infantulam hodie natam
nunc Brigittam Illegitimi thori scilicet Sophie Pecurkayezia
de Matduciany Levantes fuerit Joannes Druseyko cum Magdale-
na Umbrasowa omnes de Matduciany

Die 8 Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam heri natam nunc Rosaliam
Legitimos Parentum scilicet Patris Andreel Misurus Matris An-
nel Musilunowna de Pogirruppe Levantes ejus fuerit Josephus
Misurus cum Elisabetha Lukamewsha de Pogirruppe

Die 9 Ego idem qui supra Baptisavi Filium natum heri nunc Mathe-
um Legitimos Parentum scilicet Patris Bartholomei Gribas
Matris Catharinel Ciwitowna de Dyczuny Levantes ejus fuerit
Jacobus Crepokoris cum Elisabetha Padrukowna de Wajkturny

Die 9bris Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Edwigem et Elisabetham Legitimos Parentum scilicet Patris Joan-
nis Alshenis Matris Elisabethel Seyburshowna Levantes fuerit
Georgius Zydelenas cum Eufrosina Janhowska omnes de Civi-
tate Popolateni

Die 23bris Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam die 20 ejusdem
mensis natam nunc Helenam Legitimos Parentum scilicet Patris
Jacobi Geyre Matris Anne Budreyshowna de Dragary Levantes
fuerit Georgius Geyre cum Anna Wiedziowna omnes de Dragary

Die 26bris Ego idem qui supra Baptisavi Filiam heri natam nunc Aga-
tham et Marianam Legitimos Parentum scilicet Patris Stanisloj Lepa
Matris Juditel Ludinskowna de Dyczuny Levantes fuerit Joannes Lepa
cum Heva Sucitowa omnes de Dyczuny

Die 27bris Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum
nunc Michaelem Legitimos Parentum scilicet Patris Martini
Kolita Matris Katharinel Szerptowna de Witary Levantes
ejus fuerit Georgius Szerplewicz cum Elisabetha Szerptowa
ambo de Civitate Popolateni

Primo Domini 1780 Die 6 Octobris Ego idem qui supra Baptisavi
Filiam heri natam nunc Adami Legitimos Parentum scilicet
Patris Martini Budreyko Matris Katherinae Stofskowna Le-
vantes ejus fuere De Sacro Fonte Stanislaus Guyre cum Catha-
rina Karminskowna omnes De Dragony

Die 9 Ego Antonius Skorulski Cond. Pozzotolensis Baptisavi Filiam heri
natam nunc Elisabetham Legitimos Parentum scilicet Patris Cusi-
mini Parianowa Matris Agathe Stokowna De Ozaki Levantes fuere
Bartholomeus Sielicki cum Edwigo Warekowna omnes De Ozaki

Die 12 Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum nunc Simon-
nem et Thaddeum Legitimos Parentum scilicet Patris Martini Szy-
burgis Matris Katherinae Kuchkowna Levantes ejus fuere De
Sacro Fonte G. D. Laurentius Geykowsky cum Anna Karulakowa
omnes De Civitate Pozzotolensi

Die 19 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Hovam Legitimos Parentum scilicet Patris Petri Smalshis Matris
Agnetis Szupiniowna De Potopurwy Levantes fuere Georgius
Ambrasas cum Heva Borawskowna De Woytkuny

Die 21 Ego idem qui supra Baptisavi heri natum nunc Juditam
Legitimos Parentum scilicet Patris Thomae Parawskis Matris He-
lence Sabtonska De Zelapurwy Levantes fuere Joannes Sabtonski
cum Elisabetha Przewowna

Die 21 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Juditam Legitimos Parentum scilicet Patris Michaelis Mazuras
Matris Hervei Masulunowna De Dragony Levantes fuere Ge-
orgius Zakrzewski cum Catharina Andronowna omnes De Dragony

Die 22 Ego idem qui supra Baptisavi Infantulum nunc Dorothea-
am Legitimos Parentum scilicet Patris Joannis Garszwa Matris
Sophie Masulunowna De Socuny, Levantes fuere Josephus Sone-
luras cum Dorothea Zelapurwiowa

Die 26 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Domicellam Legitimos Parentum scilicet Patris Petri Urbanos
Matris Agathe Jarzolunowna De Kidziany Levantes fuere Jo-
annes Wierskris cum Sophia Jarzolunowna De Kidziany

Die 27 Ego idem qui supra Baptisavi Infantulum Geminas hodie nate-
runt nomina Magdalena Alexius Cecillia Legitimos Parentum scilicet
Patris Georgij Skwirski Matris Elisabethe Zobytkowna De Woytkuny
Levantes fuere Magdalena Antonius Markunas cum Magdalena Pecia-
kowna Cecillia Adam Layszuanas cum Cecillia Regawskowna
omnes De Woytkuny

Die 28 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam natam die 26 ejusdem
mensis nunc Catharinam et Agatham Legitimos Parentum scilicet Pa-
tris Georgij Gasiunas Matris Annae Kulhowska Levantes ejus fuere
De Sacro Fonte Adam Michalewicz cum Constantia Kuculakow
omnes De Civitate Pozzotolensi

Die 28 Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum nunc Simo-
nem et Vincencium Legitimos Parentum scilicet Patris Stanislaw Janke-
lunas Matris Magdalene Stokowna De Socuny Levantes ejus fuere
De Sacro Fonte Petrus Smalshis cum Elisabetha Zytowna De Pozzotol

Die 1 Novembris Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum nunc
Matthiam Legitimos Parentum scilicet Patris Georgij Dawulshis Matris
Eufrasine Wagnoyezia De Dawulshis Levantes ejus fuere Matthias
Dawulshis cum Agatha Kibytowna De Woskonele

Anno Dni 1780 Die 5 Novembris Ego Antonius Skorulski Cond.
Pozzotolensis Baptisavi Filiam hodie natam nunc Catharinam
Legitimos Parentum scilicet Patris Mathie Juszonas Matris Sophie
Szybuskowna De Civitate Pozzotolensi Levantes fuere Petrus Juszonas
cum Anna Michalewiczowna De Civitate Pozzotolensi

Die 9 Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum nunc Me-
dalenam Legitimos Parentum scilicet Patris Mathie Buzos Matris
Sophie Kozorowna De Michaliskow Levantes fuere Mathias
Gasparowicz cum Helena Polonowa De Kidziany

Die 12 Ego idem qui supra Baptisavi Infantulum nunc Catharinam
Die 15 Ego idem qui supra Baptisavi Infantem nunc Benedictum et
Martinum Illegitimi thori scilicet matris Sophie Zacharewiczowna
De Potowene Levantes fuere G. D. Antonius Jozefowicz cum So-
phia Petrus Peshowe

Die 17 Ego idem qui supra Baptisavi Infantulum nunc Catharinam
heri natum Legitimos Parentum scilicet Patris Mathie Zygoris
Matris Barbare Juszonowna De Oszkicie Levantes fuere Petrus
Pazukas cum Elisabetha Paccwiczowna omnes De Oszkicie

Die 18 Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum nunc
Andream Legitimos Parentum scilicet Patris Mathie Bukie-
wicz Matris Sophie Szylekowna De Drowidry Levantes
ejus fuere De Sacro Fonte Christophorus Prokurat cum Sedwi-
go Parowshowa